Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO
I PORTARIA N° 1.710/2023, DE 01 DE AGOSTO DE 2.023.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SUPERINTENDENTE, NIVEL II, NO CARGO EM
COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,
em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do Município e disposto no
inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009;

RESOLVE:

Art. 10 — Fica nomeado Sr.' LORRAINE BARBOSA
SANTOS, portador do CPF n° 048.419.011-32, para ocupar o Cargo de Superintendente de
Desporto, Nível II, a partir de 01 de agosto de 2023.

Art. 2° — Com a atribuição de Superintendente, exercendo 40
horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Turismo, Desporto, Juventude E Lazer.

Art. 3° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goiás, em 01 de agosto de 2023.

C AUDI HENRI E CAI ETA FERNAND .eø P TRE DE OLI -EIRA
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm ' H, Previdência, ropecuária)

Certifico que a p sente Porta foi publicada no
PLACAR de avisos da Pref ' a de Inaciolândia em
01/08/2023.

Fer tre de Oliveira
e Administraçao)

Port ria n° 0908/2022

Praça Ulysses Guitnara`es; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolândia-Goiás.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br